
Maaningan pitäjäraadin arvokartoitus kaikille jäsenille 
toukokuussa 2023 valinnan jälkeen. Vastaajia 13. 
Puheenjohtaja mukana vastaajana.   

Jäljempänä on esitetty erilaisia väittämiä ja kaksi avointa 
kysymystä. Väittämiin vastataan siirtämällä liukukytkintä 
välillä 0 - 10. Jos olet täysin eri mieltä klikkaa 0, jos olet 
täysin samaa mieltä klikkaa 10. Jos asia on sinulle 
"aivansama" tai et tiedä, klikkaa keskivaiheille. 

Vastauksien 
keskiarvo 

  

Pitäjäraadin on kuunneltava ensisijaisesti asukkaita ja toimittava asukkaiden mielipiteen 
mukaan. 6,9 

Pitäjäraadin on parannettava viestintää kylille ja asukkaille.  8,1 

Kaikkien kylien on oltava vuosittain tasavertaisia avustusten jaossa.   6,0 

Kirkonkylän elinvoimaisuudesta huolehtiminen ja kehittäminen on kaikkien 
pitäjäraatilaisten tehtävä riippumatta omasta asuinalueesta.  7,4 

Avustusten jakoa helpottamaan voisi raati valmistella teemahakuja 5,8 

Mikäli rahaa jää vuoden lopussa käyttämättä, voisi käytettävät eurot jakaa aikaisemmin 
ilman avustusta jääneelle toimijalle.  6,9 

Avustuksien määrää voitaisiin painottaa niille kylätoimijoille, joilla on selkeä strateginen 
kehittämissuunnitelma ja tulostavoite.  5,6 

Maaningan pitäjäraadin olisi hyvä tehdä opintomatkoja ja käydä keskustelua muiden 
pitäjäraatien kanssa.  7,0 

Pitäjäraadilla pitäisi olla nykyistä avoimempi ja suorempi keskusteluyhteys 
kaupunkiorganisaation suuntaan.  7,9 
Pitäjäraadin yhteydenpitoa kaupungin päättäjiin (valtuusto ja lautakunnat) pitäisi 
vahvistaa.  7,6 
Pitäjäraadin kokouksiin pitäisi kutsua virkamiehiä esittelemään tärkeitä 
asiakokonaisuuksia.  7,9 

Pitäjäraatiin voitaisiin kutsua raadin ulkopuolinen nuorisojäsen kuten monissa 
lautakunnissa.  8,9 

Pitäjäraati voisi järjestää alkusyksystä pitäjäkokouksen, johon kaikki asukkaat olisivat 
tervetulleita. Tilaisuudessa voitaisiin keskustella pitäjäraadin tehtävästä ja asukkaat 
voisivat esittää toiveita.  8,1 

Pitäjäraati voisi järjestää asukkaita kiinnostavista aiheista kehittämis/suunnittelu 
työpajoja yhdessä asukkaiden kanssa.  6,6 

Pitäjäraati voisi järjestää asukkaille kohdennettuja "neuvoa antavia äänestyksiä".  6,6 

Pitäjäraati on näyttäytynyt vahvasti erilaisten tapahtumien järjestäjänä. Tulevaisuudessa 
painopistettä tulisi siirtää siten että raati on ennemminin kehittäjä ja tapahtumatuotanto 
siirtyy muuille toimijoille.  8,9 

 
 
   

  



Mitkä ovat Maaningan pitäjäraatitoiminnan kaksi tärkeintä 
tavoitetta? Kerro lyhyesti, mieluiten kahdella lauseella!   

  

Saada kylät ja kyläläiset heräämään ja toimimaanomilla kylillään.  
Toimia viestinviejänä omalta kylältä kaupunkiin päin.  
Kehittää Maaninkaa tasapuolisesti ja ylläpitää sen elinvoimaisuutta.  
Asukkaita palveleva alueen kehittäminen  
Asukkaiden osallisuus alueella ja kehittämisessä  
Kehittää Maaningan veto- ja pitovoimaa, olla äänessä ja näkyvillä.  
Koordinoitua yhteistyötä eri toimijoiden kesken (Asukkaat, kyläyhdistykset (myös 
aluetasolla), yrittäjät, kaupunki).  
Toimintasääntö, kohta 5 :edistää alueen asukkaiden hyvinvointia,osallistumis-ja 
vaikuttamismahdollisuuksia.  
Mahdollistettava turvallinen ja monipuolinen liikkuminen vuodenajasta riippumatta 
kaiken ikäisille.  
Maaningan alueen kokonaisvaltainen kehittäminen yhdessä kaupungin kanssa.  
Yhteistyön lisääminen eri kylien kesken ja kanssa.  
Tonttimarkkinointi  
Elinvoiman edistäminen.  
Luoda pohjaa kestävälle Maaningan elinvoimaisuuden ja vetovoiman kehittämiselle.  
Kehittää pitäjäraadin toiminta nykyistä vaikuttavammaksi ja uskottavammaksi.  

  

***************************************************  
  

Maaningan pitäjäraadin itsearviointi vuoden 2023 toiminnasta 
(toteutus tammikuu 2024) Vastaajia 4 raatilaista. 
Puheenjohtaja pidättyi vastaamasta  

  

Kerro viisi asiaa missä raati on onnistunut vuoden 2023 aikana. 
Kerro lyhyesti!  

  

Ottamaan homman haltuun nopeasti  
 järjestämään huiluut ja joulukauden avajaiset, lisäksi pitäjäkokous   
Yhteistyörahojen myöntäminen  
Huiluuruppeemat  
Joulukaudenavajaiset  
Uimarannan kunnostaminen  
Sähköinen yhteistyökumppanuushakemus  
Ulkoinen viestintä on parantunut  
Tapahtumat ok, joulukauden avaus oli varmaan onnistunut  
Raatikauden yliheitosta tuli opittua ja kirjattua ylös miten vaihto olisi hyvä tehdä 
 
 
 
  

  



Kerro viisi mahdollisuutta, kuinka raati voisi parantaa/kehittää 
toimintaa tai kumppanuuksia.  

  

Pyytämällä kokouksiin alueen toimijoita (yhdistykset, järjestöt, seurat, yritykset), 
järjestämällä säännöllisesti alueen kehittämisnäkökulmaan liittyviä pitäjäkokouksia tmv  
Pyytämällä kokouksiin alueen toimijoita (yhdistykset, järjestöt, seurat, yritykset), 
Järjestämällä säännöllisesti alueen kehittämisnäkökulmaan liittyviä pitäjäkokouksia tmv  
Yhteistyöhakemukset reaaliaikaisesti koko raadille tiedoksi (esim.raadin sähköpostiin)  
Osallistuminen messuille yms.  
Raadin sisäinen viestintä - mitä on meneillään  
Kokouskäytäntö tehokkaammaksi  
Dokumentaatio ei etene. Jospa saadaan buustia kunhan kaupungin raatikäsikirja 
julkaistaan > sen myötä oma dokumentaatio kuntoon (ei liian raskasta)  
Kumppanuudet, millä edistetään alueen vetovoimaa  

  

Mitä mahdollisuuksia näet raadin toiminnalle 1-5 vuoden aikana?  
  

Jonkinlainen yleinen toimintaa ohjaava suunnitelma olisi hyvä, tehtäisiin pitemmän 
tähtäimen suunnittelua ja kehittämistä, pysyvämpiä/säännöllisempiä ratkaisuja -> lisää 
tietoisuutta ja osallisuutta  
Selkeä jatkumo raatitoimintaan, vaikka jäsenet vaihtuu (ohjeet, suunnitelmat, käsikirjat 
yms.). Ne on olleet hieno juttu.   
Raadissa on ihmisiä, jotka tuntevat kaupungin ja erilaisten prosessien toimintaa ja mitä 
ne vaatii, hyvä!   
Koko Maaningan jatkuva ja kokonaisvaltainen kehittäminen, pidetään Maaninka elävänä 
ja palvelut kunnossa.  
Kunnantalon käytön ideointi ettei jää rapistuvaksi monumentiksi. Kuopio 250v > 
Kunnantalolle tasokas taidenäyttely, jota tullaan katsomaan kauempaakin.  
Seudun markkinointi yhdessä kaupungin kanssa.  

  

  

Mitä uhkia näet raadin toiminnalle 1-5 vuoden aikana?   
  

Sisäinen tiedonkulku.  
Oman edun tavoittelu 
Ristiriitojen/erimielisyyksien käsittelyn vaikeus  
Kaupungin tuki raadeille vähenee, raadit ajetaan alas.  
Meille jää paljon aloitettuja hommia, joita ei saateta loppuun > uskottavuus raadin 
toiminnasta.  
Raatityön houkuttelemattomuus, ei saada päteviä ehdokkaita vaaleihin.  

  

Mitä/millaisia asioita Maaningan pitäjäraadin vuosien 2024-25 
toimintasuunnitelmaan tulisi sisällyttää?  

  

Joukkoliikenteen kehittäminen  
Lasten ja nuorten kuuleminen ja osallisuus  
Mihin rahaa jaetaan (esim. ikäihmiset, lapsiperheet, nuoret).   



Tulevat tapahtumat.  
Maaningan kehitysehdotukset.  
Huiluut 2024 ja 2025  
250v juhlavuoden suunnittelun ja toteuttaminen (tavalla tai toisella)  
Tonttimarkkinointi (mikä on kaupungin rooli tässä, onko uusia tuulia?)  
Keskeneräiset hommat saatettava loppuun (uimaranta, kausivalot, mediataulu, 
dokumentointi jne)  

  
 


